procedimentos realizados e que foram cobertos pela quantia paga, valendo ressaltar, que não foi apresentada a 
respectiva nota fiscal.  

Embora o juízo tenha determinado que a instituição respondesse ao ofício conforme impugnação pela Ré, em 
sua resposta, foram apresentados, uma nota fiscal no valor de R$ 526,00(quinhentos e vinte e seis reais), mais 
uma vez sem relatório ou qualquer detalhamento do serviço efetivamente prestado. 

Além disso, no ID. Num. 104664820 - Pág. 1, o relatório médico ratifica a informação de que o tratamento 
prestado no Hospital São Vicente se deu por convênio particular: